
AfiLab

Vám nabízí
zcela nové unikátní zařízení
v rozsáhlé řaděAFI produktů

Real - Time Analýza Mléka

Co jeAfiLab?

Jaký je přínosAfiLab?

Měření složek mléka
Měří obsah , atuku proteinu laktózy

Charakteristika :

Real-Time měření
Data jsou analyzována a okamžitě k
dispozici v řídícím programu

In-Line instalace
Zařízení monitoruje každou dojnici
během každé směny dojení

Integrované řešení
S y s t é m n e o b s a h u j e ž á d n é
pohyblivé části nebo jiná omezení
volného průtoku mléka

Technologie volného průtoku
Měření mléka je kontinuální během
jeho volného průtoku systémem

Kontrola kvality
Detekce přítomnosti krve v mléce

Kontrola kvality
Detekce úrovně PSB

Telefon: +420 565 325 496, 565 323 283
Fax: +420 565 381 203
e-mail: lukrom.milk@lukrom.cz  www.lukrom.cz

Telefon: +420 573 331 710
Fax: +420 573 334 180
e-mail: info@lukrom.cz  www.lukrom.cz

sídlo společnosti:

výrobní středisko:

LUKROM milk, s.r.o.

Kaplanova 1810, 767 01 Kroměříž

K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov

Novinka

Novinka

Novinka

AfiLab je měřící zařízení pro měření složek
mléka (měření obsahu tuku, proteinu, laktózy a
úrovně PSB). Detekuje přítomnost krve v mléce.
Umožňuje automatické řízení separace mléka.
Instaluje se přímo do dojírny, mezi průtokoměr
mléka a sběrné potrubí. Měření je kontinuální
během celé směny dojení a naměřená data z
jednotlivých směn jsou k dispozici u každé
dojnice.

Real-time analýza složek mléka přidává zcela
nový rozměr v chovu dojnic a přináší koncepční
změnu v řízení mléčné farmy. Proces krmení je
optimalizován, zdravotní stav stáda je
monitorován, a proces dojení je ještě více
efektivní díky separaci mléka s vysokou
hodnotou proteinu nebo tuku určujícího jeho
cenu na trhu.


